
فرمانده�ی آماد و پش�تیبانی نی�روی دریایی ارتش 

جمهوری اسلامی ایران در نظر دارد نیازمندی مشروحه 

ذیل خود را از طریق مناقصه عمومی تامین نماید.

متقاضیان میتوانند جهت دریافت اوراق شرایط و مشخصات 

با در دس��ت داشتن معرفی نامه یا مهر شرکت و اصل فیش 

واری��زی به مبلغ 500/000 ریال در وجه حس��اب ش��ماره 

5151579015005 بانک سپه به نام دارایی ف آماد و پش 

نداج��ا از تاریخ 93/3/18 تا 93/3/25 از س��اعت 8 الی 12 

به ف خرید این فرماندهی واقع در تهران- میدان رس��الت- 

انتهای خیابان نیروی دریایی- پادگان کوهک مراجعه نمایند 

و در ص��ورت لزوم تلفنهای 77225974، 77226053 و 

77226037 آماده پاسخگویی خواهند بود.

کفش مشکی فرم نداجا 7000 جفت

آگهی مناقصه عمومی 
شماره 6/خ/پ/93

فرماندهی آماد و پشتیبانی نیروی دریایی 
ارتش جمهوری اسلامی ایران

م الف 1566

نیروی دریایی

قابل توجه مودیان محترم مالیاتی:

م الف1506

شما می توانید بدون مراجعه به اداره مالیاتی از طریق سامانه www.TAX.gov.ir اظهارنامه الکترونیکی خود را ارسال و مالیات مربوطه را نیز پرداخت نمایید.
مرکز پاسخگویی فنی: 182235087 مرکز ارتباط مردمی سازمان امور مالیاتی کشور روابط عمومی سازمان امور مالیاتی کشور

تازه های کتاب
رجوع به صفحه 8

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1392/11/24 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد:

سمت اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین گردید:
م��ژگان بریمان��ی ب��ا کدمل��ی2161535811 بس��مت رئی��س 

هیئت مدیره
مهرداد مال عزیزی با کدملی1750562286 بسمت مدیرعامل و 

عضو هیئت مدیره
محس��ن نمازیان با کدملی 2991514450 بس��مت نائب رئیس 

هیئت مدیره
امضا کلیه اوراق و اس��ناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، 
س��فته، بروات، قراردادها،  عقود اس��امی، اوراق عادی و اداری با 
امضای مدیرعامل همراه با مهر ش��رکت و سایر نامه های اداری با 

امضای رئیس هیئت مدیره شرکت معتبر می باشند.

آگهی تغییرات شرکت مهندسان مشاور چغازنبیل 
سهامی خاص به شماره ثبت218258 

و شناسه ملی10860721906

اداره ثبت شرکتها و مؤسسات غیرتجاری
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

بارکد 8815258

م الف51778

به اس��تناد صورتجلس��ه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1392/11/9 و 
مجوز شماره 121/266277 مورخ 1393/2/15 سازمان بورس و اوراق 

بهادار تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
ب��ه موضوع فعالیت ش��رکت عب��ارت خرید و فروش س��هام پس از اخذ 
مجوز از مجمع عمومی الحاق گردید و ماده مربوطه در اساسنامه اصاح 

گردید.

آگهی تغییرات شرکت تجارتی ایران برزگر 
سهامی خاص به شماره ثبت 3823 

و شناسه ملی 10980126036

اداره ثبت شرکتها و مؤسسات غیرتجاری
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

بارکد 8787819

م الف 51774
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 

مورخ 1392/11/24 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
م��ژگان بریمانی ب��ا ک��د مل��ی 2161535811 ، مهرداد 
مال عزی��زی با کد ملی 1750562286 و محس��ن نمازیان 
با کد ملی 2991514450 به س��مت اعضای هیئت مدیره 

برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.
نس��رین فرهی با کد ملی 0532098692 به سمت بازرس 
اصلی و فرهاد عباس��ی با کد ملی 3256662285 به سمت 

بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
روزنامه کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.

آگهی تغییرات شرکت مهندسان مشاور چغازنبیل 
سهامی خاص به شماره ثبت 218258 

و شناسه ملی 10860721906

اداره ثبت شرکتها و مؤسسات غیرتجاری
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

بارکد 8815362  

م الف 51779

به اس��تناد صورتجلس��ه مجم��ع عمومی عادی س��الیانه مورخ 
 93/2/29 م��ورخ   11227 ش��ماره  مج��وز  ب��ا   1393/2/25
س��ازمان هواپیمایی کش��وری  تصمیمات ذیل اتخ��اذ گردید: 
اعض��ای هیئت مدیره به ش��رح ذی��ل به مدت 2س��ال انتخاب 
شدند: محمد فرهنگ دوست با ش��ماره ملی0451005090 به 
عن��وان رئی��س هیئت مدیره و مدیرعامل و خان��م زهرا فخار با 
ش��ماره ملی0041203003 به عنوان نائب رئیس هیئت مدیره. 
خانم س��لمه فرهنگ دوس��ت با ش��ماره ملی0440009774 به 

عنوان عضو هیئت مدیره.
ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی92 به تصویب رسید.

آقای مهران حاج زینلی با ش��ماره ملی0041778448 به سمت 
بازرس اصلی و آقای مجتبی داودی با شماره ملی0047370599 
به سمت بازرس علی البدل ش��رکت برای یکسال مالی انتخاب 

شدند.
روزنامه کیهان به عنوان روزنامه کثیرالانتشار انتخاب شد.

آگهی تغییرات شرکت خدمات مسافرت هوایی 
و جهانگردی و زیارتی پیشگامان پرواز سهامی خاص 

به شماره ثبت131755 و شناسه ملی10101750510

اداره ثبت شرکتها و مؤسسات غیرتجاری
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

بارکد 8777392

م الف51783

به اس��تناد صورتجلس��ه مجمع عمومی عادی بط��ور فوق العاده 

مورخ 1392/4/9  تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 

مؤسسه حسابرس��ی و خدمات مدیری��ت رهیافت و همکاران به 

شناسه ملی10380076460 بعنوان بازرس اصلی و آقای خسرو 

واش��قانی فرهانی به ش��ماره  کدملی0035764333 به سمت 

بازرس علی البدل شرکت برای مدت یکسال انتخاب گردیدند.

آقایان حس��ن ریحان��ی ک م0901129021، مجتبی صمیمی 

ک م0901179205 نماین��ده ش��رکت توس��عه اقتصاد دماوند 

بش��ماره شناس��ه ملی10320326671 و عبدالجلیل عالم ک م 

2030327670 نماینده ش��رکت توسعه کالای دماوند بشماره 

شناس��ه ملی 10320322040 بعنوان اعضاء هیئت مدیره برای 

مدت دو سال انتخاب شدند.

ترازنامه و حس��اب سود و زیان ش��رکت منتهی به 91/12/30 

مورد تصویب قرار گرفت.

آگهی تغییرات شرکت ابوریحان اکسیر ایرانیان
 سهامی خاص به شماره ثبت289433 

و شناسه ملی10103253146

اداره ثبت شرکتها و مؤسسات غیرتجاری
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

بارکد 8793812

م الف51784

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1393/2/15 تصمیات 
ذیل اتخاذ شد:

آقای مس��عود نوران��ی ش.م 0032847858 نماینده ش��رکت 
ایجاد محیط دارای شناس��ه ملی 18872 101013 به س��مت 
مدیرعام��ل و نایب رئیس هیئت مدیره، آق��ای کاوس حافظی 
ش.م 1971271438 نماین��ده ش��رکت تولیدی خانه گس��تر 
دارای شناس��ه ملی 10100591316 به س��مت رئیس هیئت 
مدی��ره و آق��ای اصغ��ر قربان��ی ش.م 2259605826 نماینده 
ش��رکت نوسازی و عمران دارای شناسه ملی 10101337982 

به سمت عضو هیئت مدیره انتخاب گردیدند.
امضای قرادادها، اس��ناد و اوراق تجاری و تعهدآور شرکت نظیر 
چک ها ، بروات، س��فته ها و غیره و همچنین افتتاح حس��ابهای 
بانکی، پرداخت از حسابهای مذکور، بستن آنها و کلیه عملیات 
پولی، مالی و اعتباری ش��رکت به اس��تناد با امضای مدیرعامل 
و یک��ی از اعض��اء هیئت مدیره و در غی��اب مدیرعامل با امضاء 
رئیس هیئت مدیره و یکی از اعضای هیئت مدیره خواهد بود و 
نامه های اداری با امضاء مدیرعامل و مهر شرکت معتبر می باشد.

اختیارات مدیرعامل به شرح صورتجلسه می باشد.

آگهی تغییرات شرکت تجهیز محیط
 سهامی خاص به شماره ثبت 89639 

و شناسه ملی 10101340144

اداره ثبت شرکتها و مؤسسات غیرتجاری تهران
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

بارکد 8972592

م الف 50978

در تاری��خ 1393/3/3 ب��ه ش��ماره ثب��ت 454721 ب��ه شناس��ه مل��ی 
14004080658 ثب��ت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خاصه آن 

به شرح زیر جهت اطاع عموم آگهی می گردد.
 موضوع شرکت: انجام کلیه فعالیت های تولید، خرید و فروش تجهیزات، 
ل��وازم و محصولات پزش��کی و آزمایش��گاهی، مش��اوره، س��اخت و ارائه 
خدمات در تجهیزات و دستگاه های تولید تجهیزات و محصولات پزشکی 
و آزمایش��گاهی و صنایع بس��ته بندی، صادرات و واردات، اخذ و اعطای 
نمایندگی، ش��رکت در مناقصات و مزایدات خصوصی و دولتی، اخذ وام و 
تسهیات از بانکها و مؤسسات داخلی و خارجی موارد فوق در صورت نیاز 

پس از اخذ مجوزهای لازم
مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود

مرکز اصلی ش��رکت: تهران خ اش��رفی اصفهانی گلزار یکم پ43 ط اول 
کدپستی 1476778433

سرمایه ش��رکت: مبلغ 5/000/000 ریال منقسم به 1000 سهم 5000 
ریالی که تعداد 1000 س��هم با نام و 0 سهم آن بی نام می باشد که مبلغ 
7/000/000 ریال توسط مؤسس��ین طی گواهی بانکی شماره 76 مورخ 

93/1/20 نزد بانک سپه شعبه توانیر ولیعصر پرداخت گردیده است.
اولین مدیران شرکت:

 ملک بانو س��عیدی به سمت نائب رئیس هیئت مدیره دارنده 1500000 
ریال س��هم الش��رکه به ک م 4609859610- رمضان هادی به س��مت 

رئی��س هیئت مدی��ره دارن��ده 2000000 ری��ال سهم الش��رکه ب��ه ک م 
4609849240- امی��ن ه��ادی به س��مت عض��و هیئت مدی��ره دارنده 
500000 ریال سهم الش��رکه ب��ه ک م0076152014- علیرضا هادی به 
س��مت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره دارنده 500000 ریال سهم الشرکه 
ب��ه ک م0073138134- الهه هادی به س��مت عضو هیئت مدیره دارنده 
500000 ریال سهم الش��رکه ب��ه ک م0053871820 به مدت 2س��ال 

انتخاب گردیدند.
دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اس��ناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل 
چک س��فته بروات قراردادها و عقود اس��امی و اوراق ع��ادی و اداری با 
امض��ای علیرضا هادی به س��مت مدیرعامل همراه با مهر ش��رکت معتبر 

است.
اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه

بازرس اصلی و علی البدل:
سامان رحیمی به شماره ملی 0063656361 به عنوان بازرس اصلی.

س��یاوش س��عیدی به ش��ماره مل��ی 0070175322 به عن��وان بازرس 
علی البدل برای مدت یک سال انتخاب گردیدند.

روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.

تأسیس شرکت سهامی خاص چوبین افرا سازان کلاک

اداره ثبت شرکتها و مؤسسات غیرتجاری تهران
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

بارکد 8832885

م الف 51777

سال هفتادو سوم q  شماره q 20817  تکشماره 5000 ريال12صفحه ) به اضافه16صفحه ويژه نامه خودرو و نيازمندي های ويژه تهران( دو شنبه 16 تير q  1393 9 رمضان q  1435 7 جولای 2014

صفحه2

يادداشت روز

خبر ويژه

* آئی��ن دوازدهمی��ن دوره جایزه قلم زرین، با معرف��ی برترین آثار عرصه 
ادبیات کشور در یک سال گذشته، برگزار شد.

* حداد عادل: تصور می کنیم انجمن با س��امت بدنه ای که دارد و با اخاصی که در 
ارکان آن قابل مشاهده است بدون هیچ شائبه ای در خدمت انقاب است.     صفحه3

در پی یک سال سیاسی کاری و رکود علمی

ایستگاه استیضاح
وزیر علوم پیاده می شود؟!

رژیم صهیونیستی از وحشت انتفاضه سوم
نیروهای ذخیره را فراخواند

* رژیم صهیونیستی از وحشت انتفاضه سوم همزمان با استقرار سامانه گنبد آهنین در اطراف فرودگاه بن گورین 
نیروهای ذخیره را فراخواند.

* رئیس سابق بخش اطاعات نظامی رژیم صهیونیستی: حماس می تواند با صدها موشک تل آویو را به لرزه درآورد.
* حماس: اگر بمباران غزه قطع نشود تحت هیچ شرایطی آتش بس نخواهیم کرد.

* رژیم صهیونیس��تی از ترس وقوع انتفاضه س��وم در حال رایزنی با مقامات مصری برای دس��تیابی به آتش بس با 
مقاومت فلسطین است.                                                                                                   صفحه آخر

تقدیر از برترین ها
در مراسم جایزه قلم زرین

صفحه2

با افزایش چند باره قیمت خودرو صورت گرفت

جنگ زرگری بر سر قیمت خودرو
به زیان مشتری، به کام خودروسازان

* نمایندگان��ی که طرح اس��تیضاح وزی��ر علوم را امض��اء کرده اند معتقدند 
عملکرد یک س��اله گذشته فرجی دانا برخاف رسالت دانشگاه ها، در راستای 
رش��د دانش، پژوهش و فرهنگ کشور نبوده و شواهد حاکی از آنست که در 

وزارت علوم حاشیه ها بر متن غلبه داشته است.
* مباحثی همچون بازگشت دانشجویان ستاره دار به تحصیل از حاشیه هایی 

است که در عمر یک ساله وزارت علوم، گریبانگیر آن بوده است.
* فرآیند انتخاب رؤسای دانشگاه ها مورد انتقاد وکای ملت است و این شیوه 

غیر قانونی فرجی دانا را تعبیر به شورای حکمیت کرده اند.
* وزیر علوم با صدور احکامی جعفر توفیقی را به عنوان مشاور و میلی منفرد 
را به سمت معاون آموزشی این وزارتخانه منصوب کرد در حالی که نقش این 
افراد در فتنه 88 قطعی و حتی میلی منفرد به همین دلیل نتوانس��ته بود از 

مجلس رأی اعتماد بگیرد.
* الیاس نادران نماینده مردم تهران در مجلس با انتقاد از تأخیر هیئت رئیسه 

در اعام وصول طرح استیضاح خواستار اعام وصول آن شد.
* مهدی فضائلی: اعتراضات و گایه های مربوط به وزارت علوم تنها منتسب به 
نمایندگان مجلس نیست. دستگاه هایی همچون شورای عالی انقاب فرهنگی 
نیز نسبت به عملکرد فرجی دانا انتقادات جدی دارند و این در جلسات شورا 

صریحاً مطرح و به وی تذکر داده شد که ظاهراً توجهی نکرده است.
* یکی از نمایندگان اصاح طلب مجلس، لاریجانی را تهدید کرد در صورت 
چراغ س��بز به اس��تیضاح وزیر علوم، وی و دوس��تانش فراکسیون سومی در 

مجلس تشکیل خواهند داد!
* نشست های مختلف آش��کار و پنهان با نمایندگان، طومارهای حمایتی و 
فضاسازی تخریبی رسانه ای )مانند منتسب کردن استیضاح به جبهه پایداری( 
از جمله تاش ها با هدف عدم استیضاح فرجی دانا است.             صفحه3

س��نت اه��ل  نماین��ده  داع��ش  الازه��ر:   *

 نیست.

* بودائیان افراطی میانمار مدرس��ه و خوابگاه 

مسلمانان را آتش زدند.

* عملیات زمینی ارتش سوریه تروریست ها را 

به عقب نشینی واداشت.

* واکنش احزاب سیاسی برلین به رسوایی تازه 

جاسوسی آمریکا در آلمان.            صفحه آخر

ضربات سنگین علیه داعش در عراق
370 تروریست به هلاکت رسیدند

* وزی��ر امور مالی فرانس��ه: جریم��ه 8/9 میلیارد 

دلاری بان��ک پاریب��اس فرانس��ه نش��ان می دهد 

بانک های اروپایی باید دلار را از تبادلات مالی خود 

بیرون کنند.

* مدیر اجرایی توتال، بزرگترین شرکت نفتی فرانسه: دلیلی 

وجود ندارد که برای خریدهای نفتی از دلار استفاده کنیم.

* سازمان هواپیمایی کشوری: اروپایی ها علیرغم توافق ژنو 

به هواپیماهای ایرانی سوخت نمی دهند.            صفحه4

تحرکات تازه در اروپا
برای حذف دلار

* بعد از چند ماه چالش لفظی میان ش��ورای رقابت و 
خودروسازان قیمت خودرو تا 30 درصد افزایش یافت.

* رئیس هیئ��ت تحقیق و تفح��ص از صنعت خودرو: 
در قیمت ه��ای جدید، نرخ ت��ورم 30 درصدی یک بار 
بر روی قطعات و بار دیگر بر روی قیمت خودروی کامل 

محاسبه شده است!

* شورای رقابت، نصب ایربگ و اعمال استاندارد یورو 4 را 
دلیل اصلی افزایش قیمت خودرو اعام کرده در حالیکه 
برخ��ی از این خودروها در حال حاضر با همین ویژگی ها 

عرضه می شوند.
* قیمت ه��ای جدید خودرو، مع��ادل قیمت برخی از 
بهترین خودروهای روز دنیاست.                 صفحه10

بازی مجهول 
آمریکا 

در زمین عراق این که گفتید شیب ملایم
یعنی چه؟!


